
 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Izglītības un sporta komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
10.06.2025. Nr. 7 
 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 10. jūnijā plkst. 15:00 
Sēde sākta 2025. gada 10. jūnijā plkst. 15:01 
Sēde slēgta plkst. 15:35 
 
Sēdē piedalās 5 komitejas locekļi: 
Klātienē: Andrejs Radzevičs, Andris Jefimovs, Andris Jankovskis 
Attālināti: Laila Roga, Linards Tiļugs 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Ginta Kampare, Ģirts Osis 
Attālināti: Aigars Evardsons, Evija Farbotko, Madara Lagzdiņa, Una Ržepicka, Renāte 
Goldberga. 
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: Aivars Galeckis, Aivars Priedols. 
 
Sēdi vada Andrejs Radzevičs 
 
Sēdi protokolē Agnese Muzikante 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Informācija par lēmumprojektu "Par dalību ESF+projektā "STEM un pilsoniskās 
līdzdalības norises plašākai izglītības pieredzei un karjeras izvēlei" 

2. Par dalību ESF+projektā "STEM un pilsoniskās līdzdalības norises plašākai 
izglītības pieredzei un karjeras izvēlei" 

3. Par finansējuma piešķiršanu Aizputes pagasta pamatskolai Erasmus+ projekta 
realizēšanai un paraksta tiesību piešķiršanu direktorei projekta dokumentu apritē. 

4. Par dalību Eiropas komisijas "SHORE" projektā 



 

Komitejas priekšsēdētājs Andrejs Radzevičs informē par papildus jautājumiem. 

 
Iesniegtie priekšlikumi: 
 

Iekļaut darba kārtībā 2. punktu (lēmuma projekts DKN/2025/2.1/503 "Par dalību 
ESF+projektā "STEM un pilsoniskās līdzdalības norises plašākai izglītības 
pieredzei un karjeras izvēlei"") 

 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jankovskis, Andrejs Radzevičs, Laila Roga, Linards 
Tiļugs, Andris Jefimovs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 
 

Iekļaut darba kārtībā 3. punktu (lēmuma projekts DKN/2025/2.1/502 "Par 
finansējuma piešķiršanu Aizputes pagasta pamatskolai Erasmus+ projekta 
realizēšanai un paraksta tiesību piešķiršanu direktorei projekta dokumentu 
apritē") 

 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jankovskis, Andrejs Radzevičs, Laila Roga, Linards 
Tiļugs, Andris Jefimovs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 
 

Iekļaut darba kārtībā 4. punktu (lēmuma projekts DKN/2025/2.1/504 "Par dalību 
Eiropas komisijas "SHORE" projektā") 

 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jankovskis, Andrejs Radzevičs, Laila Roga, Linards 
Tiļugs, Andris Jefimovs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 

 
 
 
 
 



1.§ 
Informācija par lēmumprojektu "Par dalību ESF+projektā "STEM un pilsoniskās 

līdzdalības norises plašākai izglītības pieredzei un karjeras izvēlei" 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks 00h 02m 37s 

 

Andrejs Radzevičs  Piesaka darba kārtības jautājumu un aicina ziņot Gintu Kampari. 
  

Ginta Kampare Ziņo, ka Izglītības pārvalde plāno piedalīties jau piektajā projektā, 
kas vērsts uz kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības 
nodrošināšanu, īpaši STEM jomā. Projekts ir līdzīgs "Skolas 
somai", tikai fokusēts uz STEM un iekļaujošo izglītību. Līdz 15. 
jūnijam ir atvērts konkurss sadarbības partneriem, kuri īstenos 
aktivitātes. Finansējums tiek sadalīts: 75% – STEM, 25% – 
kultūrizglītībai un iekļaujošai izglītībai. Projektā var piedalīties bērni 
no 5 gadu vecuma līdz 12. klases skolēniem. Pirmajā gadā katram 
izglītojamajam paredzētas divas aktivitātes, katra 10 eiro vērtībā. 
Projekts paredz arī ceļa izdevumu kompensāciju. 
Skolas sadarbosies, lai efektīvi izmantotu līdzekļus, līdzīgi kā 
"Skolas somas" ietvaros. Ja nebūs izmaiņu pārvaldes struktūrā, 
koordināciju varētu uzņemties metodiķis no cita projekta, 
iespējams, ar papildu finansējumu no šī projekta. 
Aicina atbalstīt dalību projektā, lai izmantotu piedāvātās iespējas 
un sniegtu skolēniem bagātinošu izglītības pieredzi. 
  

Ģirts Osis Norāda uz nepieciešamību veikt labojumus lēmumprojektā 
(labojums: "Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 1.daļas 
4.punktu, Izglītības likuma 17.panta 1.daļu, kā arī Izglītības likuma 
18.panta otrās daļas 14.punktu un atbilstoši Izglītības un sporta 
komitejas 2025.gada 10.jūnija sēdes atzinumam"). 

 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 10m 40s 
 
 

2.§ 
Par dalību ESF+projektā "STEM un pilsoniskās līdzdalības norises plašākai 

izglītības pieredzei un karjeras izvēlei" 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks 00h 10m 47s 

 

Andrejs Radzevičs  Aicina balsot par lēmumprojektu ar labojumu "Par dalību 
ESF+projektā "STEM un pilsoniskās līdzdalības norises plašākai 
izglītības pieredzei un karjeras izvēlei"".  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, 
Laila Roga, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 



"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt ar labojumiem lēmuma projektu "Par dalību 
ESF+projektā "STEM un pilsoniskās līdzdalības norises 
plašākai izglītības pieredzei un karjeras izvēlei"" 

 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 10m 55s 
 
 

3.§ 
Par finansējuma piešķiršanu Aizputes pagasta pamatskolai Erasmus+ projekta 

realizēšanai un paraksta tiesību piešķiršanu direktorei projekta dokumentu apritē. 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks 00h 10m 56s 

 

Andrejs Radzevičs  Piesaka darba kārtības jautājumu un aicina ziņot Renāti 
Goldbergu. 
  

Renāte Goldberga Informē, ka skola pirmo reizi piedalās Erasmus+ projektā un ir 
saņēmusi finansējumu 5500 eiro apmērā projektam „Dzīvot zaļi ir 
stilīgi!”. Projektā aktīvi iesaistās skolēni no 13 gadu vecuma – viņi 
plāno, organizē un īsteno dažādas ar vidi saistītas aktivitātes. 
Tēma „vide” izvēlēta, jo tā ir viena no Eiropas Savienības 
prioritātēm un arī skolā jau notiek atkritumu šķirošana. Projekta 
laikā notiek iedzīvotāju aptauja, skolēni mācās šķirot atkritumus 
klasēs, apmeklē poligonus „Ķīvītes” un „Getliņi”, kā arī papīrfabriku 
Līgatnē. Tiek organizēts pārgājiens ar vides ekspertu Māri Olti un 
dažādas meistarklases par resursu atkārtotu izmantošanu. 
Noslēgumā paredzēts pasākums skolā, kur aicināti arī vecāki un 
vietējā kopiena. Projekts notiek no 2025. gada 1. augusta līdz 
2026. gada 30. jūnijam. No finansējuma 80% tiek pārskaitīti uzreiz, 
bet 20% – pēc projekta noslēguma un atskaišu iesniegšanas, tādēļ 
nepieciešams pašvaldības līdzfinansējums. Tiek lūgts apstiprināt 
šo līdzfinansējumu un piešķirt paraksttiesības dotācijas līguma 
noslēgšanai. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, 
Laila Roga, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu 
Aizputes pagasta pamatskolai Erasmus+ projekta 
realizēšanai un paraksta tiesību piešķiršanu direktorei 
projekta dokumentu apritē." 

 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 16m 07s 

 



4.§ 
Par dalību Eiropas komisijas "SHORE" projektā 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks 00h 16m 10s 
 

Andrejs Radzevičs  Piesaka darba kārtības jautājumu un aicina ziņot Lailu Rogu. 
  

Laila Roga Ziņo, ka skola piedalās Eiropas Komisijas projektā, kura mērķis ir 
vides aizsardzība piekrastes teritorijās, kuras šobrīd ir apdraudētas 
– Baltijas, Melnās jūras, Donavas, Reinas un Vidusjūras reģionos. 
Šajās zonās vērojama rūpnieciskā darbība, kas apdraud floras un 
faunas daudzveidību. Projektā piedalās četras valstis – Latvija, 
Ungārija, Turcija un Itālija, un mērķauditorija ir 7.–12. klašu skolēni 
un skolotāji. Projekts paredz izglītojošas nodarbības un akcijas, lai 
veicinātu izpratni par vides saglabāšanu un veselīgu dzīves vidi 
nākotnei. Projekta koordinatore ir angļu valodas skolotāja, kurai ir 
pieredze vides izglītībā. Skola ir arī Ekoskola, tāpēc projektā 
plānots integrēt dabaszinības un bioloģiju. 
Projekta ilgums: no 2025. gada oktobra līdz 2026. Gada pavasarim 
– kopā 7 mēneši. Finansējums: līdz 10 000 eiro, no kuriem 80% 
tiek pārskaitīti uzsākot projektu, bet 20% – pēc tā īstenošanas. 
 
Piebilst, ka skolai tikko ir ieskaitīts finansējums no Erasmus+ 
akreditācijas projekta – tie ir 59 tūkstoši eiro, kas paredzēti 
nākamajam mācību gadam, no 2025. gada 1. septembra līdz 2026. 
gada 31. augustam. 
Šo finansējumu varēsim izmantot valodu jomas attīstībai, 
labbūtības veicināšanai, kā arī skolēnu pieredzes un skolotāju 
profesionālās izaugsmes nodrošināšanai. Tas nozīmē, ka daļu 
aktivitāšu varēsim segt no projekta līdzekļiem, samazinot slogu uz 
pašvaldības budžetu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, 
Laila Roga, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dalību Eiropas komisijas 
"SHORE" projektā" 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 32m 05s 
 

 
Izglītības un sporta komitejas priekšsēdētājs Andrejs Radzevičs 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Muzikante 


